ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

0.ç

---a11656  Assinatura

d
es,,„e Pal

Memorando n.° 540/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas, PA, 06 de dezembro de 2017.

TER LEG;
..:iviANA MUNICIPAL Lir gg.NAUHtBAS

pnocuRADerrila GEMI
A;sunto: Projeto de Lei n° 059/2;'17. 	 '-- ECEBIDO •  06/

ASSINAT A
Senhora Procuradora,

Encaminho, conforme art. 262 do Regimento Interno, para elaboração da redação final e
autógrafo, o Projeto de Lei n° OW2017, de alumia do Poder Legislativo, aprovado na sessão
ordinária do dia 05/12/2017.

Atenciosamente,

All

Jardis 	4' 1Goines da Silva e  Silva  i 	. iir

III e Legislativo
• n° 293/2017

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCfAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 334 ;-..c9i FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegts-i  p(a)hatmaiLcom

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

	Page 1